

OGŁOSZENIE

Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. Prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice

działając na podstawie art. 26 ust. 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 799) ogłasza:

Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie radioterapii (teleradioterapii i brachyterapii) dla pacjentów leczonych w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem nowotworowym jelita grubego (KON-JG) skierowanego do Udzielającego Zamówienie z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu.

I. Przedmiot konkursu ofert

Przedmiotem konkursu ofert jest wyłonienie podmiotu, któremu zostaną udzielone zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie radioterapii dla pacjentów leczonych w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem z nowotworem jelita grubego (KON-JG).

Kod świadczeń wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
85111200-2 Medyczne usługi szpitalne
Termin realizacji zamówienia
Termin udzielania świadczeń – 04.04.2025r – 30.11.2025r.

II. Szczegółowe warunki konkursu ofert

Szczegółowe warunki konkursu ofert można otrzymać w Dziale Kontraktowania Świadczeń Medycznych (piętro I, pok. 128) ul. Medyków 14 w godzinach 7⁰⁰ – 14³⁵ od poniedziałku do piątku oraz na stronie internetowej pod adresem www.uck.katowice.pl w terminie od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia do upływu terminu składania oferty.

III. Składanie ofert

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, opisanej w następujący sposób:

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. Prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice Oferta na udzielanie świadczeń zdrowotnych:

„Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie radioterapii (teleradioterapii i brachyterapii) dla pacjentów leczonych w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem nowotworowym jelita grubego (KON-JG) skierowanego do Udzielającego Zamówienie z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu.”

Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert.

W terminie do dnia **28.03.2025r.** do godz. **10:00** w Sekretariacie Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. Prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, **ul. Ceglana 35, 40-572 Katowice.**

IV. Miejsce i termin otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte w Szpitalu, Katowice, **ul. Medyków 14** w Sali konferencyjnej w dniu **28.03.2025r.** o godz. **14.00**

V. Rozstrzygnięcie konkursu

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi do 7 dni od terminu składania ofert.
O rozstrzygnięciu postępowania konkursowego komisja poinformuje Oferentów pisemnie oraz umieści informację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego Zamówienia i na jego stronie internetowej.

VI. Prawa Udzielającego Zamówienia

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia konkursu w całości lub części, unieważnienia albo przesunięcia terminu składania ofert na każdym etapie postępowania

konkursowego bez podania przyczyn. Oferentom nie przysługuje żadne roszczenia wobec Udzielającego Zamówienia w przypadkach podanych powyżej.

- VII. **Informacja o możliwości składania protestów i odwołań dotyczących konkursu ofert** Oferenci mogą składać protesty i odwołania dotyczące konkursu ofert w trybie i na zasadach określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert (SWKO).

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Signature]
Renata Wachowicz